CONI FIPAV - FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO

Finale Regionale Campionato V83 2°Liv. Maschile Crer 2024

Serie S Gir.
Girone A

S3L2M M A
S3L2M M A
S3L2M M A
S3LM M A
Girone B

s32M M B
s3L2M M B
s32M M B
s3L2M M B
Girone C

S32M M C
S3L2M M C
S32M M C
S3L2M M C
Girone D

S3L2M M D
S3L2M M D
S3L2M M D
S3L2M M D

F.Cal_VS3_CRER_20240428 - S.VS3 2LM

N.

3650
3651
3652
3653

3654
3655
3657
3656

3660
3661
3665
3664

3658
3659
3663
3662

G.

Mer
Mer
Mer
Mer

Mer
Mer
Mer
Mer

Mer
Mer
Mer
Mer

Mer
Mer
Mer
Mer

Data

01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024

01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024

01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024

01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024

Ora

10:00
10:00
10:45
10:45

10:00
10:00
11:30
11:30

14:30
14:30
15:15
15:15

14:30
15:15
16:00
14:30

Casa

GAS SALES BLUENERGY PC
VOLLEY PARMA CONFORTI PR
DA DEFINIRE

DA DEFINIRE

ANDERLINI LIGABUE VERDE MO
COV AZZURRA PC

DA DEFINIRE

DA DEFINIRE

(1) DA DEFINIRE
(2) DA DEFINIRE
Vincente gara 3660
Perdente gara 3660

(1) DA DEFINIRE
(2) DA DEFINIRE
Vincente gara 3658
Perdente gara 3658

Trasferta

PALLAVOLO VISERBA RN
CONSAR 3X3 RA

DA DEFINIRE

DA DEFINIRE

PIEVE VOLLEY LIONS RE
ZINELLA VIP BO

DA DEFINIRE

DA DEFINIRE

(4) DA DEFINIRE
(3) DA DEFINIRE
Vincente gara 3661
Perdente gara 3661

(4) DA DEFINIRE
(3) DA DEFINIRE
Vincente gara 3659
Perdente gara 3659

FIPAV CRER - COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

Monte San Giovanni bo - 01 mag.2024

Nome impianto

PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI

PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI

PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI

PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI
PALESTRA MONTE SAN GIOVANNI

CRG CRER - COMMISSIONE GARE REGIONALE

Indirizzo

VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3

VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3

VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3

VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3
VIA LAVINO 317/3

Citta

Monte san pietro
Monte san pietro
Monte san pietro

Monte san pietro

Monte san pietro
Monte san pietro
Monte san pietro

Monte san pietro

Monte san pietro
Monte san pietro
Monte san pietro

Monte san pietro

Monte san pietro
Monte san pietro
Monte san pietro

Monte san pietro

Pr

BO
BO
BO
BO

BO
BO
BO
BO

BO
BO
BO
BO

BO
BO
BO
BO

P.1/1



